
N.º BOP 10 de diciembre de 2024240

18
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2812/24

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

A n u n c i o

Habiéndose dictado y aprobado mediante Resolución de Alcaldía de fecha 3 de 
diciembre de 2024, el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso de selección 
de dos plazas de Limpiadores/as y una plaza de auxiliar administrativo del Consultorio 
Médico en el proceso de estabilización de empleo temporal, determina la composición 
nominal del tribunal calificador, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Visto el expediente referido a la convocatoria para la provisión de dos plazas de 
limpiadores/as y una de auxiliar administrativo del Consultorio Médico del Excmo. 
Ayuntamiento de Casavieja mediante el sistema de concurso, cuyas bases y convocatoria 
fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila núm. 250, de 30 de diciembre 
de 2022, y un extracto en el Boletín Oficial del Estado en fecha 4 de julio de 2024.

Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones y subsanaciones de las 
solicitudes de admisión para formar parte del proceso de selección de una plaza de auxiliar 
administrativo del Consultorio Médico y dos plazas de Limpiadores/as de personal laboral 
fijo, mediante procedimiento extraordinario de estabilización de empleo temporal.

En base a lo anterior,

De conformidad con lo establecido en la Base QUINTA de las que rigen la Convocatoria 
aprobada en fecha 20 de diciembre de 2022,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo del Consultorio 
Médico y dos plazas de Limpiadores/as del Ayuntamiento de Casavieja mediante el 
sistema de concurso.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS AUX. ADMVO. CONSULTORIO MÉDICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BALBAS AGUILAR, RAQUEL ***9698**
BARDERA DUEÑAS, JUDITH ***3817**
BERMEJO SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR ***8609**
BRACAMONTE GUTIERREZ, PALOMA YOLANDA ***1922**
CAÑAS ÁLVAREZ, DENISE ***8854**
DE LA IGLESIA REMESAL, ANA ISABEL ***5865**



N.º 

19www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

10 de diciembre de 2024240

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
DIAZ ZORITA FERNÁNDEZ, ISABEL ***9034**
DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, NURIA ***5054**
FLAMINI RECIO, IRENE ***4642**
GARCÍA DÍEZ, ESTELA ***0345**
GONZÁLEZ CASTELAO, ANA MARÍA ***5609**
GONZÁLEZ PEINADO, MARÍA ALMUDENA ***7626**
GÓMEZ BOUHAFSSA, AMAL ***5642**
GUALLART GRACIA, NATALIA ***6923**
JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALMUDENA ***5195**
LÓPEZ RODRÍGUEZ, GEMA ***8504**
MUÑOZ FUENTES, ANA BELÉN ***0029**
PILLADO ROZAS, PAULA ***3774**
PEDREIRA CELAYA, ROSA MAYRA ***6711**
RAMOS MUÑOZ, MARÍA ***8818**
RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, ANA BELÉN ***0341**
SÁNCHEZ LÓPEZ, CAROLINA ***2007**
SÁNCHEZ ZAMORANO, MERCEDES ***8508**
SANZ RODRIGO, PATRICIA ***6316**
SIRVENT ENCABO, YESICA MARÍA ***8729**
SORDO BAÑOS, SARA ***7757**
TOLEDANO MORENO, ESTELA ***8752**
URRIZA, JULIÁN IGNACIO ***2342**

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS LIMPIADORES/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
COLLADO MERINO, CONCEPCIÓN ***7333**
FUENTES MARTÍN, DELIA ***5475**
GÓMEZ BOUHAFSSA, AMAL ***5642**
GRILLO SALADO, LUIS GONZALO ***9056**
MELITON CAÑAS, SONIA ***7763**
RAMOS MARTÍN, MARÍA ALMUDENA ***7224**
RAMOS MUÑOZ, MARÍA ***8818**
RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, ANA BELÉN ***0341**
RODRÍGUEZ BARDERA, ANA BELÉN ***8124**
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ROSA PILAR ***0411**
VETAS DE MARCOS, MARÍA JESÚS ***5815**



N.º BOP 10 de diciembre de 2024240

20
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

SEGUNDO.- Constituir el Tribunal Calificador integrado por los siguientes miembros:

PRESIDENTA:
	� Dª. María Aranzazu González-Novo San Pedro, funcionaria de carrera, auxiliar 

administrativo, subgrupo C2.

PRESIDENTA SUPLENTE:
	 Dª. Cristina Muñoz Yuste, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo, subgrupo C2.

SECRETARIA:
	 Dª. Rosa María Zazo Montero, funcionaria de carrera, trabajadora social subgrupo A2.

SECRETARIA SUPLENTE:
	� Dª. Laura González Moreno, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo, 

subgrupo C2.

VOCALES:
	 D. Antonio Illescas de la Fuente, funcionario con habilitación de carácter nacional.

	 D. Néstor Martí Raga, funcionario de carrera, auxiliar administrativo, subgrupo C2.

	� Dª. María del Mar Souto Liñeira, funcionaria del Cuerpo de Gestión de la 
Administración Civil del Estado, Grupo A2.

VOCALES SUPLENTES:
	� Dª. Mónica Sánchez del Monte, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo, 

subgrupo C2.

	 Dª. Judit Cob García, funcionario de carrera, auxiliar administrativo, subgrupo C2.

	� D. Roberto Muñoz Martín, funcionario del Cuerpo de General de Administrativos de 
la AGE, Grupo C1.

TERCERO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Ávila, en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento (dirección: https://casavieja.sedelectronica.es)”.

Casavieja, 3 de diciembre de 2024.

La Alcaldesa, Vanessa Muñoz García.


